
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(30. neděle v mezidobí – 27. 10. 2019)

 Sbírka na misie minulou neděli činila 86 700 Kč. Všem dárcům děkujeme.

 1. a 2. listopadu je možné po celý den při návštěvě kteréhokoli kostela či kaple získat 
plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci. Kromě tří obvyklých podmínek 
(sv. zpověď, sv. přijímání, modlitba na úmysl Sv. otce) je podmínkou pomodlit se při 
návštěvě kostela modlitbu Páně a vyznání víry. 

 Ve dnech od 1. do 8. listopadu je možno získat po splnění tří obvyklých podmínek denně 
plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštíví-li někdo hřbitov a 
pomodlí se tam třeba jen v duchu za zemřelé.

 1. a 2.11 budou mše svaté i v Tupesích a na Salaši, vždy v 16:30.

 V neděli 3.11. bude ve 14 hodin dušičková pobožnost na velehradském hřbitově.

 Dušičkové tablo je  umístěno v kapli Panny Marie Egyptské.

 9.11. při mši svaté v 18 hodin se bude udělovat svátost pomazání nemocných. Svátost může 
přijmout každý věřící nad 60 let nebo ten, kdo se cítí vážně nemocný. Přihlášku si vyzvedněte 
v sakristii a přineste ji s sebou vyplněnou ke mši svaté.

 V neděli 3.11. jste v 16:30 hodin zváni do sálu kardinála Tomáše Špidlíka na Velehradský 
seminář duchovního filmu, promítat se bude film s názvem Papež František, muž svého slova.
Lektorem bude jáhen Ladislav Kinc.

 V sakristii a na infocentru je ještě k zakoupení stolní velehradský kalendář na rok 2020 za 60 
Kč a také dárková kniha uměleckých fotografií baziliky Deo gratias za 150 Kč.

 V neděli 3.11. opět otvíráme „kafé po desáté“, tedy volné setkání na faře po mši v 10h.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

